a celebrar convento com  a Secretaria de  Recursos Hídricos, Saneamen-

to e Obras do Estado  de  dão Paulo, objetivando  R  execução conjunta 

de obras de Saneamento Básico, neste Município. 

ARTIGO 21e-  O  valor eettmado  para realização das 

referidas obras é de  R$  150.000,00 ( Cento e  Cinquenta  Mil  Reais  ) • 

sendo que deverá ser suportado da seguinte forma,  R$  100.000,00 ( 

Cem  Mil  Reais ), que onerará o Orçamento Programa da Secretaria de 

Recursos Hídricos,  Saneamento  e Obras e R$ 50.000,00 ( Cinquenta  Mil 

Reais ), que nnerarí o  Or9amento 2rograma da Prefeitura Municipal.

[...]

ARTIG2_21- As obras serão executadas por Adminie 

tração direta ou indiretamente através de terceiros, mediante lici 

taçao. 

ARTIGO  411-  Pica ainda, autorizado o Executivo 

trunicipal a proceder a abertura de  um  crédito especial  no  valor de 

R$  150.000,00 ( Cento e  Cinquenta  Mil Reais ), junto ao Setor de Cozi 

Utilidade da 2refeitura Municipal. 

PARÁGRAFO INICO: Para a cobertura do crédito au-

torizado neste artigo serão utilizados recursos financeiros prove - 

nientes do Convênio da seguinte forma: 

INCISO 1 e- R$ 100.000,00 ( Cem Mil Reais ), pro-